新政务服务中心物业管理服务采购项目谈判成交公告

公告日期:2021年09月30日

竞争性谈判采购项目于 2021年09月30日结束，现将成交结果公告如下：
一、项目编号
1、政府采购计划编号：黔财采计【2021】119
2、采购代理编号 ：HJSCGZX(2021)018
二、项目名称：新政务服务中心物业管理服务采购项目
预算金额：550000.00元
三、成交信息
成交供应商名称：洪江美好城市运营管理有限公司
地址：湖南省怀化市洪江市黔城镇株山
成交金额：529800.00元。
四、主要标的信息
	服务类

	名称：新政务服务中心物业管理服务采购项目
服务范围：详见招标文件。
服务要求：详见招标文件。
服务时间：按合同要求。
服务标准：详见招标文件。

五、谈判小组成员名单
	评审小组职务
	姓  名
	产生方式
	参与过程
	备注

	组长
	黄万忠
	随机抽取
	全过程

	成员
	周  丽
	随机抽取
	全过程

	成员
	杨  辉
	随机抽取
	谈  判

注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。
六、代理服务收费标准及金额：集中采购机构免收费。
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜：谈判情况
	序号
	供应商名称
	最终报价（元）
	评审结果

	1
	洪江市大拇指物业有限责任公司
	531900.00
	第三名

	2
	洪江美好城市运营管理有限公司
	529800.00
	第一名

	3
	湖南建工兴发物业管理有限公司
	530000.00
	第二名

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
采 购 人：洪江市政务服务中心
 联 系 人：贺先生
电    话：13574597077
地    址：洪江市黔城冰心路
2．采购代理机构
名称：洪江市政府采购中心
地 址：洪江市黔城镇冰心路政府采购中心
联系方式：0745-7736866
3.项目联系方式
项目联系人：邓先生
电　 话：0745-7736866
十、附件
1.采购文件
2.被推荐供应商名单和推荐理由
3.最终报价一览表
此中标(成交)公告的公告期限为1个工作日
此中标(成交)公告的公告期限为1个工作日